
UCHWAŁA Nr LIII/532/2018
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 26 września 2018 r.

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta Bolesławiec” Stowarzyszeniu Reemigrantów 
z Bośni ich Potomków oraz Przyjaciół z siedzibą w Bolesławcu

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), §7 ust.1 pkt 2 uchwały Nr XXIX/215/2012 
Rady Miasta Bolesławiec z dnia 31 października 2012r. w sprawie Statutu Miasta Bolesławiec 
(Dz.Urz.Woj.Dolnośląskiego z 2013r. poz.2478, zmiana:Dz.Urz.Woj.Dolnośląskiego z 2013r. poz.3338) 
oraz § 2 uchwały nr L/417/2014 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 28 maja 2014 r. w sprawie regulaminu 
nadawania tytułu "Zasłużony dla Miasta Bolesławiec" (Dz.Urz.Woj.Dolnośląskiego z 2014 r. poz. 2543)

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje:

§ 1. W uznaniu wybitnych zasług na rzecz rozwoju miasta Bolesławiec nadaje się  Stowarzyszeniu 
Reemigrantów z Bośni ich Potomków oraz Przyjaciół z siedzibą w Bolesławcu tytuł „Zasłużony dla 
Miasta Bolesławiec”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: 61A20025-BD39-4C25-A50D-2F2851ACC407. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Stowarzyszenie Reemigrantów z Bośni ich Potomków oraz Przyjaciół z siedzibą w Bolesławcu od lat
zaangażowane jest w przywracanie pamięci o przodkach bolesławian zamieszkujących na terenie Bośni.
Stowarzyszenie jest inicjatorem realizowanej w ramach programu "Ocalić od zapomnienia ... polskie
cmentarze Derventa i Gradiszka w Bośni" akcji, której celem jest dbałość o miejsca pochówku Polaków
na terenie Bośni. Propaguje idee regionalizmu. Jest współorganizatorem wielu imprez kulturalnych
promujących historię i kulturę bolesławian. Działalność Stowarzyszenia przyczynia się do zacieśniania
stosunków partnerskich pomiędzy Bolesławcem a Prnjavorem.

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: 61A20025-BD39-4C25-A50D-2F2851ACC407. Podpisany Strona 1




